
 
 

ZARZĄDZENIE NR 104/2024 
WÓJTA GMINY RUSIEC 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z póżn.zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z póżn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Rusiec 
 
 

Damian Szczytowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 4604



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 159,57

0,00 0,00

75011 0,00 159,57

0,00 0,00

0,00 159,57

-3 887,60 21 169,60

0,00 0,00

75814 -3 887,60 21 169,60

0,00 0,00

-3 887,60 21 169,60

-2 620,16 0,00

1 3 4 5

bieżące 795 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100

2100

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

795 000,00

0,00

majątkowe

majątkowe 2 037 880,02 2 037 880,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

763 980,00 763 980,00

Rodzaj zadania:

1

Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 26 885 261,29 26 885 261,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 5 895 621,60 5 895 621,60

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

473 507,98 473 507,98

Zlecone

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

693 443,09

175 386,00

0,00

175 386,00

750

758

852

106 064,20Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 106 064,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1

bieżące

3 4 5 8

106 223,77

0,00

106 223,77

0,00

401,77

175 386,00

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

242,20

Różne rozliczenia 158 104,00

0,00

Różne rozliczenia finansowe 158 104,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

158 104,00

Pomoc społeczna 696 063,25

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 104/2024

Wójta Gminy Rusiec

z dnia 17 grudnia 2024 r.

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024 rok-
dochody budżetu Gminy Rusiec na 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4604



0,00 0,00

85231 -2 620,16 0,00

0,00 0,00

-2 620,16 0,00

razem: -6 507,76 21 329,17

0,00 0,00

-6 507,76 21 329,17

0,00 0,00

2100

0,00

58 173,84

0,00

58 173,84

4 226 058,50

0,00

39 839 821,41

1 237 487,98

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc dla cudzoziemców

0,00

60 794,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

60 794,00

4 211 237,09

0,00

39 825 000,00

1 237 487,98

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4604



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 838 530,02 512 300,00 512 300,00 0,00 512 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 326 230,02 2 326 230,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 838 530,02 512 300,00 512 300,00 0,00 512 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 326 230,02 2 326 230,02 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

518 149,54 258 700,07 258 700,07 0,00 258 700,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 449,47 259 449,47 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 149,54 274 700,07 274 700,07 0,00 274 700,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 449,47 259 449,47 0,00 0,00

458 750,37 199 300,90 199 300,90 0,00 199 300,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 449,47 259 449,47 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 750,37 226 300,90 226 300,90 0,00 226 300,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 449,47 259 449,47 0,00 0,00

59 399,17 59 399,17 59 399,17 0,00 59 399,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 399,17 48 399,17 48 399,17 0,00 48 399,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 281 523,74 5 181 491,60 4 843 303,39 3 531 561,13 1 311 742,26 2 644,84 287 032,00 48 511,37 0,00 0,00 100 032,14 100 032,14 0,00 0,00

-2 504,42 -2 504,42 -2 405,13 -325,95 -2 079,18 0,00 -99,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 504,42 2 504,42 2 504,42 325,95 2 178,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

2 722,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

763 980,00

0,00

0,00

763 980,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Administracja publiczna

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

750

70007

70005

700

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

Własne

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 104/2024

Wójta Gminy Rusiec

z dnia 17 grudnia 2024 r.

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024 rok- wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4604



5 281 523,74 5 181 491,60 4 843 402,68 3 531 561,13 1 311 841,55 2 644,84 286 932,71 48 511,37 0,00 0,00 100 032,14 100 032,14 0,00 0,00

196 532,18 196 532,18 12 932,18 0,00 12 932,18 0,00 183 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-107,98 -107,98 -8,69 0,00 -8,69 0,00 -99,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107,98 107,98 107,98 0,00 107,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 532,18 196 532,18 13 031,47 0,00 13 031,47 0,00 183 500,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 489 484,88 4 392 175,02 4 358 098,18 3 527 261,13 830 837,05 2 644,84 31 432,00 0,00 0,00 0,00 97 309,86 97 309,86 0,00 0,00

-325,95 -325,95 -325,95 -325,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 489 158,93 4 391 849,07 4 357 772,23 3 526 935,18 830 837,05 2 644,84 31 432,00 0,00 0,00 0,00 97 309,86 97 309,86 0,00 0,00

285 975,43 285 975,43 285 975,43 4 300,00 281 675,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 325,95 2 325,95 2 325,95 325,95 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 301,38 286 301,38 286 301,38 4 625,95 281 675,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 531,25 306 808,97 186 297,60 0,00 186 297,60 0,00 72 000,00 48 511,37 0,00 0,00 2 722,28 2 722,28 0,00 0,00

-70,49 -70,49 -70,49 0,00 -70,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,49 70,49 70,49 0,00 70,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 531,25 306 808,97 186 297,60 0,00 186 297,60 0,00 72 000,00 48 511,37 0,00 0,00 2 722,28 2 722,28 0,00 0,00

215 452,89 185 452,89 159 452,89 0,00 159 452,89 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-548,33 -548,33 -548,33 0,00 -548,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548,33 548,33 548,33 0,00 548,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 452,89 185 452,89 159 452,89 0,00 159 452,89 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

214 952,89 184 952,89 158 952,89 0,00 158 952,89 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-548,33 -548,33 -548,33 0,00 -548,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548,33 548,33 548,33 0,00 548,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 952,89 184 952,89 158 952,89 0,00 158 952,89 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

142 500,00 137 500,00 137 500,00 0,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 500,00 121 500,00 121 500,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

142 500,00 137 500,00 137 500,00 0,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 500,00 121 500,00 121 500,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

15 943 922,61 13 314 656,93 12 888 161,56 10 885 374,41 2 002 787,15 0,00 426 495,37 0,00 0,00 0,00 2 629 265,68 2 629 265,68 0,00 0,00

-18 189,01 -18 189,01 -17 110,00 -5 671,00 -11 439,00 0,00 -1 079,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 189,01 18 189,01 18 136,01 5 300,00 12 836,01 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 943 922,61 13 314 656,93 12 889 187,57 10 885 003,41 2 004 184,16 0,00 425 469,36 0,00 0,00 0,00 2 629 265,68 2 629 265,68 0,00 0,00

7 046 031,89 7 046 031,89 6 789 282,52 6 034 275,04 755 007,48 0,00 256 749,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 985,00 4 985,00 4 985,00 3 935,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 050 966,89 7 050 966,89 6 794 217,52 6 038 160,04 756 057,48 0,00 256 749,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 228 225,71 3 598 960,03 3 499 760,03 3 067 394,11 432 365,92 0,00 99 200,00 0,00 0,00 0,00 2 629 265,68 2 629 265,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 239 225,71 3 609 960,03 3 510 760,03 3 067 394,11 443 365,92 0,00 99 200,00 0,00 0,00 0,00 2 629 265,68 2 629 265,68 0,00 0,00

585 959,00 585 959,00 556 399,00 517 072,00 39 327,00 0,00 29 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-866,01 -866,01 -120,00 0,00 -120,00 0,00 -746,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 053,00 1 053,00 1 053,00 1 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586 145,99 586 145,99 557 332,00 518 125,00 39 207,00 0,00 28 813,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 243,29 314 243,29 314 243,29 0,00 314 243,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 243,29 303 243,29 303 243,29 0,00 303 243,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

937 840,00 937 840,00 936 690,00 573 352,00 363 338,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-322,00 -322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

937 518,00 937 518,00 936 690,00 573 352,00 363 338,00 0,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 736,00 171 736,00 162 482,00 155 215,00 7 267,00 0,00 9 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-706,00 -706,00 -706,00 -444,00 -262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

706,00 706,00 653,00 0,00 653,00 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianąRealizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

Dowożenie uczniów do szkół

80149

80148

80113

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 722,28

0,00

0,00

2 722,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 722,28

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80107

80104

80101

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świetlice szkolne

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola

po zmianach

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

801

758

75818
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

75412

754

75095 Pozostała działalność

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

75075

75023

75022

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

750
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4604



171 736,00 171 736,00 162 429,00 154 771,00 7 658,00 0,00 9 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 325,00 594 325,00 563 743,00 536 471,00 27 272,00 0,00 30 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 245,00 -5 245,00 -5 234,00 -5 177,00 -57,00 0,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445,00 445,00 445,00 312,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

589 525,00 589 525,00 558 954,00 531 606,00 27 348,00 0,00 30 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 758,72 20 758,72 20 758,72 1 595,26 19 163,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 758,73 20 758,73 20 758,73 1 595,26 19 163,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 984,60 143 699,60 143 699,60 15 184,39 128 515,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 285,00 79 285,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 200,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 984,60 143 699,60 143 699,60 16 384,39 127 315,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 285,00 79 285,00 0,00 0,00

143 699,60 143 699,60 143 699,60 15 184,39 128 515,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 200,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 699,60 143 699,60 143 699,60 16 384,39 127 315,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 077 378,25 26 922 099,04 24 190 902,37 15 414 024,44 8 776 877,93 1 159 144,84 1 099 837,87 48 511,37 0,00 423 702,59 8 155 279,21 8 155 279,21 0,00 0,00

-49 741,76 -49 741,76 -48 563,46 -5 996,95 -42 566,51 0,00 -1 178,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 741,76 49 741,76 49 688,76 6 825,95 42 862,81 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 077 378,25 26 922 099,04 24 192 027,67 15 414 853,44 8 777 174,23 1 159 144,84 1 098 712,57 48 511,37 0,00 423 702,59 8 155 279,21 8 155 279,21 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

106 064,20 106 064,20 106 064,20 106 064,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159,57 159,57 159,57 159,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 223,77 106 223,77 106 223,77 106 223,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 064,20 106 064,20 106 064,20 106 064,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159,57 159,57 159,57 159,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 223,77 106 223,77 106 223,77 106 223,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 492,00 215 492,00 215 492,00 106 222,90 109 269,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 260,95 -5 260,95 -5 260,95 -1 372,90 -3 888,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 542,95 22 542,95 22 542,95 181,50 22 361,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 774,00 232 774,00 232 774,00 105 031,50 127 742,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 104,00 158 104,00 158 104,00 106 222,90 51 881,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 260,95 -5 260,95 -5 260,95 -1 372,90 -3 888,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 542,95 22 542,95 22 542,95 181,50 22 361,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 386,00 175 386,00 175 386,00 105 031,50 70 354,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696 063,25 696 063,25 18 862,22 7 895,21 10 967,01 0,00 677 201,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179,84 179,84 0,00 0,00 0,00 0,00 179,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693 443,09 693 443,09 18 862,22 7 895,21 10 967,01 0,00 674 580,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 794,00 60 794,00 479,64 0,00 479,64 0,00 60 314,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179,84 179,84 0,00 0,00 0,00 0,00 179,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 173,84 58 173,84 479,64 0,00 479,64 0,00 57 694,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 211 237,09 4 211 237,09 1 472 033,34 528 725,97 943 307,37 0,00 2 739 203,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

78 832,69

0,00

78 832,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

85231

852

80195

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc dla cudzoziemców

Pomoc społeczna

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

Urzędy wojewódzkie

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

750

801

75011

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Plan

Zlecone

Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

po zmianach

Pozostała działalność

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85154

851

80195

po zmianach

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

80150

80149

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4604



-8 060,95 -8 060,95 -5 260,95 -1 372,90 -3 888,05 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 882,36 22 882,36 22 702,52 341,07 22 361,45 0,00 179,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 226 058,50 4 226 058,50 1 489 474,91 527 694,14 961 780,77 0,00 2 736 583,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4604



 
 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków ze środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie 

     
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

          
DOCHODY 

750     Administracja publiczna 401,77    
  75011   Urzędy wojewódzkie 401,77    

    
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

401,77    

758     Różne rozliczenia 175 386,00    
  75814   Różne rozliczenia finansowe 175 386,00    

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

173 023,60    

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

2 362,40    

801     Oświata i wychowanie 0,00    

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00    

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00    

852     Pomoc społeczna 58 173,84    
  85231   Pomoc dla cudzoziemców 58 173,84    

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

58 173,84    

      Razem dochody: 233 961,61    
          

WYDATKI 
750     Administracja publiczna 401,77 

  75011   Urzędy wojewódzkie 401,77 
      w tym:   
      Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 401,77 
      w tym:   

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 104/2024

Wójta Gminy Rusiec

z dnia 17 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4604



      
1. Nadawanie numeru PESEL na wniosek w 
związku z konfliktem na Ukrainie 

401,77 

801     Oświata i wychowanie 175 386,00    

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00    

      Wydatki statutowe 0,00    
      w tym:   

      1. Środki na materiały edukacyjne dla uczniów z 
Ukrainy 0,00    

          
  80195   Pozostała działalność 175 386,00    
      Wydatki statutowe 70 354,50    
      w tym:   

      

1. Środki na dodatkowe zadania oświatowe 
związane z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

67 992,10    

      2. Dowożenie uczniów do szkół 2 362,40    
      Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 105 031,50    
      w tym:   
      1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 105 031,50    

852     Pomoc społeczna 58 173,84    
  85231   Pomoc dla cudzoziemców 58 173,84    
      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 57 694,20    
      w tym:   
      1. Fundusz Pomocy ( "40 zł") 49 280,00    

      2. Jednorazowe świadczenie pieniężne w 
wysokości 300 zł na osobę i obsługa zadania 

1 200,00    

      3. Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 2 400,00    
      4. Na świadczenia rodzinne 1 588,36    
      5. Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 1 047,84    
      6. Zasiłek celowy dla dzieci i młodzieży 600,00    
      7. Zasiłek okresowy dla dzieci i młodzieży 1 578,00    
      Wydatki statutowe 479,64    
      w tym:   
      1. Zakup materiałów 479,64    
      Razem wydatki: 233 961,61    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4604


	ZARZĄDZENIE NR 104/2024 WÓJTA GMINY RUSIEC z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024 rok- dochody budżetu Gminy Rusiec na 2024 r.
	Zalacznik 2 Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024 rok- wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2024 r.
	Zalacznik 3

		2025-04-25T11:49:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




